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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa rękawic medycznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy zadania nr.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz.1 rękawic o poziomie protein < 80 (g/g
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz.2 rękawic o grubości 0,08 mm na dłoni i na palcach, bez potwierdzenia nie zawierania ftalanów

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz.3 rękawic z mankietem prostym i taśmą przylepną która uniemożliwia zsunięcie się rękawicy z mankietem fartucha. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dotyczy zadania nr.1- Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz.5 rękawic teksturowanych na końcówkach palców.

Odpowiedź 

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych lateksowych, bezpudrowych o zawartości protein poniżej 76,6 µg/g?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice były zarejestrowane w I klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii środka ochrony indywidualnej co dopuszcza je do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 2:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic winylowych, bezpudrowych o grubości w strefie palców min. 0,12 ± 0,02mm oraz w części dłoniowej min. 0,08 ± 0,02mm?

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Dot. zadania nr 1, poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice były zarejestrowane w I klasie wyrobu medycznego oraz I kategorii środka ochrony indywidualnej?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice winylowe mają posiadać oryginalnie nadrukowaną przez producenta na opakowaniu informację o braku substancji DOP (=DEHP), która została w ostatnim okresie umieszczona przez Europejska Agencję do spraw Chemikaliów (REACH) na liście substancji toksycznych z przeznaczeniem do wycofania ich w wyrobach medycznych?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu Jednostki Notyfikowanej?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawice bezlateksowe, bez pudrowe mają być wykonane z poliizoprenu, który odznacza się tymi samymi właściwościami fizycznymi, co lateks naturalny: największa elastyczność i siła zrywająca, przy niskim naprężeniu, a jednocześnie eliminuje problem alergii na lateks.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice chirurgiczne mają posiadać kształt w pełni anatomiczny z poszerzoną częścią grzbietową dłoni, co zapewnia nie męczącą dłoni pracę podczas długotrwałych zabiegów operacyjnych?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 3:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawice chirurgiczne bezpudrowe, bezlateksowe mają posiadać wewnętrzną warstwę polimerową o strukturze sieci, co ułatwia zakładanie rękawicy na wilgotną dłoń. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 4:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sekcyjnych w rozmiarze 6,5 – 9,0?

Odpowiedź 

TAK -  Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpudrowych pakowanych w opakowania maks. po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu cenowym co pozwala ograniczyć miejsce przechowywania w Szpitalu oraz zmniejszyć wewnętrzne koszty logistyczne..

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpudrowych w kolorze fioletowym?

Odpowiedź 

TAK –Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezpudrowych o grubości palca max. 0,10 ± 0,01 mm?

Odpowiedź 

TAK –Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice były zarejestrowane w I klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii środka ochrony indywidualnej co dopuszcza je do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, czy Zamawiający w celu zagwarantowania wysokiej jakości oferowanych rękawiczek  oraz ich zgodności z normami będzie  wymagał, aby rękawice niesterylne posiadały certyfikat wydany przez jednostkę niezależną tj. jednostkę notyfikowaną potwierdzającą zgodność z normą EN 455-1,2,3 i w związku z tym będzie wymagała załączenia do oferty certyfikatu Jednostki Notyfikowanej?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 2, poz. 1:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, lateksowych, pudrowanych o grubości na palcu 0,27 mm ± 0,02 mm, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 2, poz. 2:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych ortopedycznych o grubości na mankiecie 0,25 mm;; na palcu 0,31 mm, spełniające pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 1 pozycji nr 2 dopuści rękawice winylowe, bezpudrowe o grubości w strefie palców 0,12 mm +/- 0,02mm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 1 pozycji nr 5 dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe  o powierzchni teksturowanej tylko na końcach palców, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2 pozycji nr 1 dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane o grubości na mankiecie 0,15-0,16mm, na dłoni 0,20-0,21mm, reszta parametrów bez zmian? 
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

 Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2 pozycji nr 2 dopuści rękawice chirurgiczne ortopedyczne z grubością na mankiecie 0,26 mm, na dłoni 0,30 mm i na palcu 0,33 mm, w opakowaniu foliowym, które jest równoważne z opakowaniem foliowym próżniowym, reszta parametrów bez zmian? Opakowania foliowe, które pragniemy zaoferować są zgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi opakowań wyrobów sterylnych i gwarantują zachowanie jałowości rękawic do momentu otwarcia. 
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

dotyczy artykułu 3 pkt. 3 projektu umowy

Wnosimy o skrócenie minimalnego terminu płatności z 60 do min. 30 dni. Zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 5 ustawy z dn. 12 czerwca 2003 r. o terminach płatności w transakcjach handlowych (Dz. U. nr 139, poz. 1323 ze zm) nawet jeżeli strony w umowie przewidziały termin zapłaty dłuższy niż 30 dni, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych za okres począwszy od 31 dnia po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczeniu dłużnikowi faktury lub rachunku - do dnia zapłaty, ale nie dłuższy niż do dnia wymagalności świadczenia pieniężnego. Nadto zgodnie z Art. 9. przywołanej ustawy - czynność prawna wyłączająca lub ograniczająca uprawnienia wierzyciela lub obowiązki dłużnika, o których mowa w art. 5, jest nieważna. 
Odpowiedź
Modyfikacja siwz


Pytanie 

dotyczy artykułu 4 pkt. 5 projektu umowy

Biorąc pod uwagę dobre obyczaje kupieckie oraz zasady współżycia społecznego prosimy o następującą modyfikację:
5. WYKONAWCA zobowiązany jest w terminie do 5-dni roboczych dostarczyć ZAMAWIAJĄCEMU w miejsce towaru wadliwego towar odpowiadający wymaganiom określonym w umowie oraz towar brakujący a w razie sporu o zasadność reklamacji dotyczących wad jakościowych, jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego towaru na wolny od wad jakościowych wciągu 5-dni roboczych od chwili otrzymania ekspertyzy. 
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie badań producenta stwierdzających zgodność z normą EN 455 1-3 zamiast certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną, a na potwierdzenie normy EN 455-4 przedstawienie karty danych technicznych wydanej przez producenta?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 1:
Czy można zaoferować rękawice gładkie, o zawartości protein 80-100 (g/g spełniające pozostałe wymogi siwz ?

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 2:
Czy można zaoferować rękawice o grubości w strefie palców min 0,115 mm  ?
Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 3,4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 3 i 4 do oddzielnego zadania ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. zadania nr 1, poz. 5:
Czy można zaoferować rękawiczki o grubości palca max 0,129 mm , grubość dłoni max 0,116 mm  ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Dot. umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby a art.5 umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki” ?  
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Dot. umowy
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach w takiej samej cenie  ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie 

Dot. umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto ?
Odpowiedź 

Modyfikacja siwz

Pytanie 

Dot. umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie 

Dot. umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od otrzymania faktury?  
Odpowiedź 

Tak- Zamawiający wyraża zgodę – modyfikacja siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr.1 poz nr.5 w celu utworzenia nowego zadania ?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr.1 poz.5 rękawiczki nitrylowe bez pudrowe palec min 0,1 , dłoń min 0,07 nadgarstek min 0,05 długość 240 rolowany  mankiet AQL 1,5. Tekstura w opuszkach palców , pakowane po 100 szt.

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy  projektu umowy w §2 dodaje się  ust. 6 w brzmieniu
„6. W przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, ceny netto towaru pozostają bez zmian, zmieni się wyłącznie cena brutto, poprzez uwzględnienie odpowiednio zmienionej stawki VAT, obowiązującej Strony umowy z mocy prawa od dnia wejścia w życie aktów prawnych zmieniających tę stawkę”







1. dotyczy  projektu umowy w §3 ust 3 otrzymuje brzmienie
„ZAMAWIAJĄCY zobowiązuje się płacić WYKONAWCY należną cenę stanowiącą iloczyn ceny jednostkowej brutto wg   załącznika nr 1 i ilości zamówionego  towaru  w terminie 30  dni od daty wystawienia przez WYKONAWCĘ  faktury VAT”










ZAMAWIAJĄCY 
